Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, pro obec Brno, k. ú. Maloměřice. 

Čl. II. 
2.1. Prodávající prodává a kupující pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje do svého vlastnictví. 
2.2. Účastníci si dohodli za pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši 374 600 Kč, 
slovy: třistasedmdesátčtyřitisícešestsetkorunčeských. Tato cena je v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenou v daném místě a čase obvyklou. 
2.3. Smluvní strany si smluvily splatnost shora dohodnuté kupní ceny ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
doručení této smlouvy k podpisu kupujícímu, kupující souhlasí s tím, že prodávající smlouvu podepíše